ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 декабря 2020 года № 1185-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий местным
бюджетам на модернизацию и строительство очистных сооружений для

очистки загрязненных сточных вод, поступающих в озеро Байкал и
другие водные объекты Байкальской природной территории,

укрепление берегов озера Байкал, совершенствование и развитие
объектов инфраструктуры, необходимых для сохранения уникальной

экосистемы озера Байкал, на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 4 Закона Иркутской области
от 22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь частью
4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий местным бюджетам на
модернизацию и строительство очистных сооружений для очистки
загрязненных сточных вод, поступающих в озеро Байкал и другие водные
объекты Байкальской природной территории, укрепление берегов озера
Байкал, совершенствование и развитие объектов инфраструктуры,
необходимых для сохранения уникальной экосистемы озера Байкал,
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденное в
таблице 47 приложения 17 к Закону Иркутской области от
20 декабря 2019 года № 130-03 «Об областном бюджете на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов», изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 28 декабря 2020 года
№ 1185-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ
НА МОДЕРНИЗАЦИЮ И СТРОИТЕЛЬСТВО ОЧИСТНЫХ

СООРУЖЕНИЙ ДЛЯ ОЧИСТКИ ЗАГРЯЗНЕННЫХ СТОЧНЫХ ВОД,
ПОСТУПАЮЩИХ В ОЗЕРО БАЙКАЛ И ДРУГИЕ ВОДНЫЕ
ОБЪЕКТЫ БАЙКАЛЬСКОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ,

УКРЕПЛЕНИЕ БЕРЕГОВ ОЗЕРА БАЙКАЛ, СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ
И РАЗВИТИЕ ОБЪЕКТОВ ИНФРАСТРУКТУРЫ, НЕОБХОДИМЫХ

ДЛЯ СОХРАНЕНИЯ УНИКАЛЬНОЙ ЭКОСИСТЕМЫ ОЗЕРА
БАЙКАЛ, НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД

2021 И 2022 ГОДОВ, УТВЕРЖДЕННОЕ В ТАБЛИЦЕ 47
ПРИЛОЖЕНИЯ 17 К ЗАКОНУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ

20 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 130-03 «ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА
2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»

(тыс. рублей)

Наименования муниципальных
районов 2020 год 2021 год 2022 год

1.
Иркутское районное
муниципальное образование
Иркутской области

0,0 0,0 0,0

ИТОГО: 0,0 0,0 0,0

Заместитель Председателя Правительства j /  /
Иркутской области Г.Г. Кузьмин